
Mietpreisliste 2023

Gültig ab 01.September 2023





Tobias Böwing
Vermietung

Telefon: +49 (0) 2568/935834 -10

E-Mail: tobias@reers-maschinentechnik.de

Ihr Ansprechpartner:

Allgemeine Mietinformationen:

� Einweisung der Geräte erfolgt bei Abholung

� Liefer– und Abholservice werden nach Aufwand berechnet

� Kraftstoff  betriebene Geräte werden immer vollgetankt übergeben

(Kraftstoffgebühr inklusive Betankungszeit beträgt  2,50 € zzgl. MwSt. ( 2,98 € inkl. MwSt.)

� Reinigungskosten werden nach Aufwand berechnet

� Für Privat– und Neukunden fordern wir im Voraus den zu zahlenden Mietpreis, sowie eine 

Kaution. Die Bezahlung kann bequem per Kartenzahlung erfolgen.

� Ein gültiger Personalausweis, sowie ein gültiger Führerschein kann bei der Abholung ein-

gefordert werden

� Falls eine gesuchte Maschine nicht aufgeführt ist, sprechen Sie uns gerne an 

� Wir möchten darauf hinweisen, dass die aufgelisteten Maschinen in Bezug auf ihre Ausstat-

tung und Bezeichnung variieren können. Dies ermöglicht es uns, flexibel auf individuelle 

Anforderungen einzugehen und Ihnen stets die optimalen Optionen anzubieten 

� Sonderpreise bei Langzeitmieten auf Anfrage
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Bagger

Wacker Neuson Mikrobagger 803

Breite: 70 cm

Einsatzgewicht: 1,2t

Höhe: 144 - 226 cm

Grabtiefe: 176 cm

inkl. Räumwanne, Tieflöffel und Anhänger

Dauer 1/2 Tag 1 Tag ab 3 Tage

Preis zzgl. MwSt. 80,00 € 110,00 € 90,00 €

Preis inkl. MwSt. 95,20 € 130,90 € 107,10 €

zzgl. Versicherung von netto 5,00 € (5,95 € inkl. MwSt)

pro Kalendertag

Wacker Neuson Minibagger ET16

Breite: 99 cm

Einsatzgewicht: 1,6t

Höhe: 229 cm

Grabtiefe: 224 cm

inkl. Räumwanne, Tieflöffel und Anhänger

Dauer 1/2 Tag 1 Tag ab 3 Tage

Preis zzgl. MwSt. 80,00 € 110,00 € 90,00 €

Preis inkl. MwSt. 95,20 € 130,90 € 107,10 €

zzgl. Versicherung von netto 5,00 € (5,95 € inkl. MwSt)

pro Kalendertag

Wacker Neuson Elektro-Bagger EZ17e

Breite: 99 cm

Einsatzgewicht: 1,7t

Höhe: 237 cm

Grabtiefe: 232 cm

inkl. Räumwanne, Tieflöffel und Anhänger

Dauer 1/2 Tag 1 Tag ab 3 Tage

Preis zzgl. MwSt. 120,00 € 150,00 € 130,00 €

Preis inkl. MwSt. 142,80 € 178,50 € 154,70 €

zzgl. Versicherung von netto 5,00 € (5,95 € inkl. MwSt)

pro Kalendertag
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Bagger

Wacker Neuson Minibagger ET18

Breite: 99 cm

Einsatzgewicht: 1,8t

Höhe: 229 cm

Grabtiefe: 220 cm

inkl. Räumwanne, Tieflöffel und Anhänger

Dauer 1/2 Tag 1 Tag ab 3 Tage

Preis zzgl. MwSt. 80,00 € 110,00 € 90,00 €

Preis inkl. MwSt. 95,20 € 130,90 € 107,10 €

zzgl. Versicherung von netto 5,00 € (5,95 € inkl. MwSt)

pro Kalendertag

Wacker Neuson Minibagger ET24

Breite: 140 cm

Einsatzgewicht: 2,4t

Höhe: 239 cm

Grabtiefe: 240 cm

inkl. Räumwanne, Tieflöffel und Anhänger

Dauer 1/2 Tag 1 Tag ab 3 Tage

Preis zzgl. MwSt. 90,00 € 130,00 € 110,00 €

Preis inkl. MwSt. 107,10 € 154,70 € 130,90 €

zzgl. Versicherung von netto 5,00 € (5,95 € inkl. MwSt)

pro Kalendertag

Wacker Neuson Minibagger ET35

Breite: 163 cm

Einsatzgewicht: 3,5t

Höhe: 250 cm

Grabtiefe: 325 cm

inkl. Räumwanne und Tieflöffel

Dauer 1 Tag ab 3 Tage

Preis zzgl. MwSt. 140,00 € 120,00 €

Preis inkl. MwSt. 166,60 € 142,80 €

zzgl. Versicherung von netto 10,00 € (11,90 € inkl. MwSt)

pro Kalendertag
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Bagger

Wacker Neuson Minibagger EZ50

Breite: 196 cm

Einsatzgewicht: 5,0t

Höhe: 255 cm

Grabtiefe: 347 cm

inkl. Räumwanne und Tieflöffel

Dauer 1 Tag ab 3 Tage

Preis zzgl. MwSt. 150,00 € 130,00 €

Preis inkl. MwSt. 178,50 € 154,70 €

zzgl. Versicherung von netto 10,00 € (11,90 € inkl. MwSt)

pro Kalendertag

Wacker Neuson Minibagger ET65

Breite: 195 cm

Einsatzgewicht: 6,5t

Höhe: 249 cm

Grabtiefe: 377 cm

inkl. Räumwanne und Tieflöffel

Dauer 1 Tag ab 3 Tage

Preis zzgl. MwSt. 180,00 € 160,00 €

Preis inkl. MwSt. 214,20 € 190,40 €

zzgl. Versicherung von netto 10,00 € (11,90 € inkl. MwSt)

pro Kalendertag

Wacker Neuson Minibagger ET90

Breite: 225 cm

Einsatzgewicht: 9,0t

Höhe: 257 cm

Grabtiefe: 433 cm

inkl. Räumwanne und Tieflöffel

Dauer 1 Tag ab 3 Tage

Preis zzgl. MwSt. 200,00 € 180,00 €

Preis inkl. MwSt. 238,00 € 214,20 €

zzgl. Versicherung von netto 10,00 € (11,90 € inkl. MwSt)

pro Kalendertag
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Bagger

Komatsu Kettenbagger PC138

Breite: 249 cm

Einsatzgewicht: 14t

Höhe: 315 cm

Grabtiefe: 590 cm

Dauer 1 Tag ab 3 Tage

Preis zzgl. MwSt. 200,00 € 180,00 €

Preis inkl. MwSt. 238,00 € 214,20 €

zzgl. Versicherung von netto 15,00 € (17,85 € inkl. MwSt)

pro Kalendertag

Komatsu Kettenbagger PC228

Breite: 298 cm

Einsatzgewicht: 25t

Höhe: 305 cm

Grabtiefe: 662 cm

Dauer 1 Tag ab 3 Tage

Preis zzgl. MwSt. 280,00 € 250,00 €

Preis inkl. MwSt. 333,20 € 297,50 €

zzgl. Versicherung von netto 15,00 € (17,85 € inkl. MwSt)

pro Kalendertag

Wacker Neuson Radbagger EW65

Breite: 208 cm

Einsatzgewicht: 6,5t

Höhe: 278 cm

Grabtiefe: 360 cm

inkl. Räumwanne und Tieflöffel

Dauer 1 Tag ab 3 Tage

Preis zzgl. MwSt. 180,00 € 160,00 €

Preis inkl. MwSt. 214,20 € 190,40 €

zzgl. Versicherung von netto 10,00 € (11,90 € inkl. MwSt)

pro Kalendertag
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Bagger

Wacker Neuson Radbagger EW100

Breite: 245 cm

Einsatzgewicht: 10t

Höhe: 296 cm

Grabtiefe: 497 cm

inkl. Räumwanne und Tieflöffel

Dauer 1 Tag ab 3 Tage

Preis zzgl. MwSt. 200,00 € 180,00 €

Preis inkl. MwSt. 238,00 € 214,20 €

zzgl. Versicherung von netto 15,00 € (17,85 € inkl. MwSt)

pro Kalendertag

Komatsu Mobilbagger PW158

Breite: 258 cm

Einsatzgewicht: 16t

Höhe: 397 cm

Grabtiefe: 579 cm

Dauer 1 Tag ab 3 Tage

Preis zzgl. MwSt. 240,00 € 220,00 €

Preis inkl. MwSt. 285,60 € 261,80 €

zzgl. Versicherung von netto 15,00 € (17,85 € inkl. MwSt)

pro Kalendertag
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Anbaugeräte Bagger

Hydraulikhammer

Für Bagger 0,7-1,1 t

Aufnahme HS01

zzgl. MwSt. Inkl. MwSt.

60,00 € 71,40 €

Preis pro Tag

Die Anpassung der Hydraulikan-

schlüsse wird nach Aufwand be-

rechnet.

Hydraulikhammer

Für Bagger 1,1 - 3 t

Aufnahme HS03

zzgl. MwSt. Inkl. MwSt.

70,00 € 83,30 €

Preis pro Tag

Die Anpassung der Hydraulikan-

schlüsse wird nach Aufwand be-

rechnet.

Hydraulikhammer

Für Bagger 4,5 - 9 t

Aufnahme HS08

zzgl. MwSt. Inkl. MwSt.

120,00 € 142,80 €

Preis pro Tag

Die Anpassung der Hydraulikan-

schlüsse wird nach Aufwand be-

rechnet.

Erdbohrer

Für Bagger 1,6 - 6,5 t

Aufnahme HS01/HS03

Durchmesser: 250 mm und 

300 mm

Aufnahme: HS01/HS03

zzgl. MwSt. Inkl. MwSt.

60,00 € 71,40 €

Preis pro Tag

Die Anpassung der Hydraulikan-

schlüsse wird nach Aufwand be-

rechnet.

Schalengreifer

Für Bagger 2,4 - 6,5 t

Aufnahme HS03

Schalenbreite :  600mm

Aufnahme: HS03

zzgl. MwSt. Inkl. MwSt.

40,00 € 47,60 €

Preis pro Tag

Die Anpassung der Hydraulikan-

schlüsse wird nach Aufwand be-

rechnet.

Schalengreifer

Für Bagger 6,5 - 10 t

Aufnahme HS08

Schalenbreite : 800mm

Aufnahme: HS08

zzgl. MwSt. Inkl. MwSt.

40,00 € 47,60 €

Preis pro Tag

Die Anpassung der Hydraulikan-

schlüsse wird nach Aufwand be-

rechnet.
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Anbaugeräte Bagger

Sortiergreifer

Für Bagger 1,0 - 2,0 t

Aufnahme HS01

Breite: 300 mm
Öffnungsweite: 709 mm
Aufnahme: HS01

zzgl. MwSt. Inkl. MwSt.

35,00 € 41,65 €

Preis pro Tag

Die Anpassung der Hydraulikan-
schlüsse wird nach Aufwand be-
rechnet.

Sortiergreifer

Für Bagger 2,0 - 3,5 t

Aufnahme HS03

Breite: 350 mm
Öffnungsweite: 863 mm
Aufnahme: HS03

zzgl. MwSt. Inkl. MwSt.

40,00 € 47,60 €

Preis pro Tag

Die Anpassung der Hydraulikan-
schlüsse wird nach Aufwand be-
rechnet.

Sortiergreifer

Für Bagger 3,5 - 6,5 t

Aufnahme HS03

Breite: 400 mm
Öffnungsweite: 1064 mm
Aufnahme: HS03

zzgl. MwSt. Inkl. MwSt.

40,00 € 47,60 €

Preis pro Tag

Die Anpassung der Hydraulikan-
schlüsse wird nach Aufwand be-
rechnet.

Sortiergreifer

Für Bagger 6,5 - 10 t

Aufnahme HS08

Breite: 600 mm
Öffnungsweite: 1530 mm
Aufnahme: HS08

zzgl. MwSt. Inkl. MwSt.

45,00 € 53,55 €

Preis pro Tag

Die Anpassung der Hydraulikan-
schlüsse wird nach Aufwand be-
rechnet.

Reißzahn

Für Bagger 1,6 - 2 t

Aufnahme HS01

Höhe: 479 mm

Aufnahme: HS01

zzgl. MwSt. Inkl. MwSt.

20,00 € 23,80 €

Preis pro Tag

Reißzahn

Für Bagger 2,4 - 3,5 t

Aufnahme HS03

Höhe: 479 mm

Aufnahme: HS03

zzgl. MwSt. Inkl. MwSt.

30,00 € 35,70 €

Preis pro Tag
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Anbaugeräte Bagger

Reißzahn

Für Bagger 6,5 - 10 t

Aufnahme HS08

Höhe: 775 mm

Aufnahme: HS08

zzgl. MwSt. Inkl. MwSt.

40,00 € 47,60 €

Preis pro Tag

Sieblöffel

Für Bagger 1,6 - 2 t

Aufnahme HS01

Breite: 500 mm

Aufnahme: HS01

zzgl. MwSt. Inkl. MwSt.

15,00 € 17,85 €

Preis pro Tag

Sieblöffel

Für Bagger 2,4 - 3,5 t

Aufnahme HS03

Breite: 600 mm 

Aufnahme: HS03

zzgl. MwSt. Inkl. MwSt.

20,00 € 23,80 €

Preis pro Tag

Sieblöffel

Für Bagger 6,5 - 10 t

Aufnahme HS08

Breite: 1000 mm

Aufnahme: HS08

zzgl. MwSt. Inkl. MwSt.

30,00 € 35,70 €

Preis pro Tag

Holzgreifer 

Für Bagger 6,5 - 10 t

Aufnahme HS08

Schalenbreite : 540 mm
Öffnungsweite: 1390 mm
Aufnahme: HS08

zzgl. MwSt. Inkl. MwSt.

50,00 € 59,50 €

Preis pro Tag

Die Anpassung der Hydraulikan-
schlüsse wird nach Aufwand be-
rechnet.
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Radlader

Wacker Neuson E-Radlader WL20e

Breite: 1,34 cm

Einsatzgewicht: 2 t

Höhe: 230 cm

Nutzlast: 1,0 t

Schaufelvolumen: 0,19 m²

Schaufel und Palettengabel

Dauer 1/2 Tag 1 Tag ab 3 Tage

Preis zzgl. MwSt. 90,00 € 130,00 € 110,00 €

Preis inkl. MwSt. 107,10 € 154,70 € 130,90 €

zzgl. Versicherung von netto 5,00 € (5,95 € inkl. MwSt)

pro Kalendertag

Wacker Neuson Radlader WL20

Breite: 1,34 cm

Einsatzgewicht: 2 t

Höhe: 230 cm

Nutzlast: 1,0 t

Schaufelvolumen: 0,19 m²

Schaufel und Palettengabel

Dauer 1/2 Tag 1 Tag ab 3 Tage

Preis zzgl. MwSt. 80,00 € 110,00 € 90,00 €

Preis inkl. MwSt. 95,20 € 130,90 € 107,10 €

zzgl. Versicherung von netto 5,00 € (5,95 € inkl. MwSt)

pro Kalendertag

Wacker Neuson Radlader WL25

Breite: 1,41 cm

Einsatzgewicht: 2,5 t

Höhe: 229 cm

Nutzlast: 1,4 t

Schaufelvolumen: 0,30 m²

Schaufel und Palettengabel

Dauer 1/2 Tag 1 Tag ab 3 Tage

Preis zzgl. MwSt. 80,00 € 110,00 € 90,00 €

Preis inkl. MwSt. 95,20 € 130,90 € 107,10 €

zzgl. Versicherung von netto 5,00 € (5,95 € inkl. MwSt)

pro Kalendertag
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Radlader

Wacker Neuson Radlader WL28

Breite: 1,40 cm

Einsatzgewicht: 2,8 t

Höhe: 240 cm

Nutzlast: 1,6 t

Schaufelvolumen: 0,42 m²

Schaufel und Palettengabel

Dauer 1/2 Tag 1 Tag ab 3 Tage

Preis zzgl. MwSt. 80,00 € 110,00 € 90,00 €

Preis inkl. MwSt. 95,20 € 130,90 € 107,10 €

zzgl. Versicherung von netto 5,00 € (5,95 € inkl. MwSt)

pro Kalendertag

Wacker Neuson Radlader WL52

Breite: 1,81 cm

Einsatzgewicht: 5 t

Höhe: 267 cm

Nutzlast: 2,5 t

Schaufelvolumen: 0,85 m²

Schaufel und Palettengabel

Dauer 1/2 Tag 1 Tag ab 3 Tage

Preis zzgl. MwSt. 90,00 € 130,00 € 110,00 €

Preis inkl. MwSt. 107,10 € 154,70 € 130,90 €

zzgl. Versicherung von netto 5,00 € (5,95 € inkl. MwSt)

pro Kalendertag

Wacker Neuson Radlader WL95

Breite: 2,93 cm

Einsatzgewicht: 9,8 t

Höhe: 306 cm

Nutzlast: 3,9 t

Schaufelvolumen: 1,55 m²

Schaufel und Palettengabel

Dauer 1/2 Tag 1 Tag ab 3 Tage

Preis zzgl. MwSt. 120,00 € 180,00 € 160,00 €

Preis inkl. MwSt. 142,80 € 214,20 € 190,40 €

zzgl. Versicherung von netto 10,00 € (11,90 € inkl. MwSt)

pro Kalendertag
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Teleskoplader

Wacker Neuson Teleskoplader TH412

Breite: 1,45 cm

Hubhöhe: 4 m

Höhe: 190 cm

Nutzlast: 4 t

Schaufel+ Palettengabel

Dauer 1 Tag ab 3 Tage

Preis zzgl. MwSt. 130,00 € 110,00 €

Preis inkl. MwSt. 154,70 € 130,90 €

zzgl. Versicherung von netto 10,00 € (11,90 € inkl. MwSt)

pro Kalendertag

Wacker Neuson Teleskoplader TH627

Breite: 1,55 cm

Hubhöhe: 6 m

Höhe: 190 cm

Nutzlast: 6 t

Schaufel+ Palettengabel

Dauer 1 Tag ab 3 Tage

Preis zzgl. MwSt. 150,00 € 130,00 €

Preis inkl. MwSt. 178,50 € 154,70 €

zzgl. Versicherung von netto 10,00 € (11,90 € inkl. MwSt)

pro Kalendertag

Merlo Teleskoplader 38.13

Breite: 1,90 cm

Hubhöhe: 13 m

Höhe: 190 cm

Nutzlast: 3,8 t

Palettengabel

Dauer 1 Tag ab 3 Tage

Preis zzgl. MwSt. 160,00 € 140,00 €

Preis inkl. MwSt. 190,40 € 166,60 €

zzgl. Versicherung von netto 15,00 € (17,85 € inkl. MwSt)

pro Kalendertag
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Teleskoplader

Merlo Teleskoplader 40.17

Breite: 1,99 cm

Hubhöhe: 17 m

Höhe: 190 cm

Nutzlast: 4 t

Palettengabel

Dauer 1 Tag ab 3 Tage

Preis zzgl. MwSt. 180,00 € 160

Preis inkl. MwSt. 214,20 € 130,90 €

zzgl. Versicherung von netto 15,00 € (17,85 € inkl. MwSt)

pro Kalendertag

Merlo Teleskoplader 38.16 Roto

Breite: 2,10 cm

Hubhöhe: 16 m

Höhe: 190 cm

Nutzlast: 3,8 t

Palettengabel

Dauer 1 Tag ab 3 Tage

Preis zzgl. MwSt. auf Anfrage auf Anfrage

Preis inkl. MwSt. auf Anfrage auf Anfrage

zzgl. Versicherung von netto 15,00 € (17,85 € inkl. MwSt)

pro Kalendertag
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Anbaugeräte Teleskoplader

Arbeitskorb

Preis auf Anfrage

Lasthaken

Preis auf Anfrage

Seilwinde

Preis auf Anfrage

Funkfernbedienung

Preis auf Anfrage
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Dumper

Bergmann Dumper

Breite: 85 cm

Einsatzgewicht: 250 kg

Höhe: 106 cm

Nutzlast: 500 kg

Volumen: 250 l

Dauer 1 Tag ab 3 Tage

Preis zzgl. MwSt. 80,00 € 70,00 €

Preis inkl. MwSt. 95,20 € 83,30 €

zzgl. Versicherung von netto 5,00 € (5,95 € inkl. MwSt)

pro Kalendertag

Wacker Neuson Dumper DT08

Breite: 79 cm

Einsatzgewicht: 590 kg

Höhe: 131 cm

Nutzlast: 800 kg

Volumen: 390 l

Dauer 1 Tag ab 3 Tage

Preis zzgl. MwSt. 100,00 € 80,00 €

Preis inkl. MwSt. 119,00 € 95,20 €

zzgl. Versicherung von netto 5,00 € (5,95 € inkl. MwSt)

pro Kalendertag

Wacker Neuson Dumper DT23

Breite: 131 cm

Einsatzgewicht: 2800 kg

Höhe: 216 cm - 252 cm

Nutzlast: 2300 kg

Volumen: 1100 l

Dauer 1 Tag ab 3 Tage

Preis zzgl. MwSt. 120,00 € 100,00 €

Preis inkl. MwSt. 142,80 € 119,00 €

zzgl. Versicherung von netto 5,00 € (5,95 € inkl. MwSt)

pro Kalendertag
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Dumper

Wacker Neuson Dumper DV60

Breite: 222 cm

Einsatzgewicht: 4700 kg

Höhe: 293 cm

Nutzlast: 6000 kg

Volumen: 2400 l

Dauer 1 Tag ab 3 Tage

Preis zzgl. MwSt. 160,00 € 140,00 €

Preis inkl. MwSt. 190,40 € 166,60 €

zzgl. Versicherung von netto 10,00 € (11,90 € inkl. MwSt)

pro Kalendertag

Wacker Neuson Dumper DV90

Breite: 242 cm

Einsatzgewicht: 5100 kg

Höhe: 303 cm

Nutzlast: 9000 kg

Volumen: 3750 l

Dauer 1 Tag ab 3 Tage

Preis zzgl. MwSt. 190,00 € 170,00 €

Preis inkl. MwSt. 226,10 € 202,30 €

zzgl. Versicherung von netto 10,00 € (11,90 € inkl. MwSt)

pro Kalendertag
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Verdichtung

Akku-Stampfer AS60e

Gewicht: 71 kg

Breite: 280 mm

inkl Akku und Ladegerät

1/2 Tag 1 Tag

Preis zzgl. MwSt. 35,00 € 45,00 €

Preis inkl. MwSt. 41,65 € 53,55 €

Benzin Stampfer BS60-2/4

Gewicht: 66 kg

Breite: 280 mm

1/2 Tag 1 Tag

Preis zzgl. MwSt. 25,00 € 34,00 €

Preis inkl. MwSt. 29,75 € 40,46 €

Akku-Rüttelplatte APS1850e

Größe: 1,8 t

Gewicht: 77 kg

Breite: 50 cm

inkl Akku und Ladegerät

1/2 Tag 1 Tag Gummimatte

Preis zzgl. MwSt. 35,00 € 45,00 € 8,00 €

Preis inkl. MwSt. 41,65 € 53,55 € 9,52 €
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Verdichtung

Akku-Rüttelplatte APU3050e

Größe: 3,0 t

Gewicht: 212 kg

Breite: 50 cm

inkl Akku und Ladegerät

1/2 Tag 1 Tag Gummimatte

Preis zzgl. MwSt. 40,00 € 50,00 € 8,00 €

Preis inkl. MwSt. 47,60 € 59,50 € 9,52 €

Rüttelplatte WP1550

Größe: 1,5 t

Gewicht: 90 kg

Breite: 50 cm

1/2 Tag 1 Tag Gummimatte

Preis zzgl. MwSt. 25,00 € 34,00 € 8,00 €

Preis inkl. MwSt. 29,75 € 40,46 € 9,52 €

Rüttelplatte DPS2050

Größe: 2,0 t

Gewicht: 126 kg

Breite: 50 cm

1/2 Tag 1 Tag Gummimatte

Preis zzgl. MwSt. 29,00 € 42,00 € 8,00 €

Preis inkl. MwSt. 34,51 € 49,98 € 9,52 €
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Verdichtung

Rüttelplatte DPU3050

Größe: 3,0 t

Gewicht: 206 kg

Breite: 50 cm

1/2 Tag 1 Tag Gummimatte

Preis zzgl. MwSt. 29,00 € 42,00 € 8,00 €

Preis inkl. MwSt. 34,51 € 49,98 € 9,52 €

Rüttelplatte DPU6555

Größe: 6,5 t

Gewicht: 495 kg

Breite: 71 cm

Elektrostart

1/2 Tag 1 Tag Gummimatte

Preis zzgl. MwSt. 34,00 € 50,00 € 17,00 €

Preis inkl. MwSt. 40,46 € 59,50 € 20,23 €

Rüttelplatte DPU100

Größe: 10 t

Gewicht: 820 kg

Breite: 87 cm

Elektrostart

1/2 Tag 1 Tag

Preis zzgl. MwSt. 70,00 € 75,00 €

Preis inkl. MwSt. 83,30 € 89,25 €
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Verdichtung

Innenrüttler Akku

Gewicht: 13 kg

Flaschendurchmesser: 38 mm

Laufzeit pro Ladung: ca 4 h

inkl Akku und Ladegerät

1/2 Tag 1 Tag

Preis zzgl. MwSt. 30,00 € 35,00 €

Preis inkl. MwSt. 35,70 € 41,65 €

Innenrüttler

Flaschendurchmesser: 45 mm

: 

1/2 Tag 1 Tag

Preis zzgl. MwSt. 25,00 € 30,00 €

Preis inkl. MwSt. 29,75 € 35,70 €
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Arbeitsbühnen

Sprinter-Arbeitsbühne

Arbeitshöhe: 22,00 m

Seitliche Reichweite: 14,00 m

Korblast: 200 kg

Gesamtgewicht: 3500 kg

Dauer 1/2 Tag 1 Tag

Preis zzgl. MwSt. 160,00 € 220,00 €

Preis inkl. MwSt. 190,40 € 261,80 €

zzgl. Versicherung von netto 10,00 € (11,90 € inkl. MwSt)

pro Kalendertag

Scherenbühne 8m

Arbeitshöhe: 8,10 m

Breite: 0,81 cm

Tragkraft max.: 363 kg

Gesamtgewicht: 1825 kg

Dauer 1 Tag ab 3 Tage

Preis zzgl. MwSt. auf Anfrage auf Anfrage

Preis inkl. MwSt. auf Anfrage auf Anfrage

zzgl. Versicherung von netto 5,00 € (5,95 € inkl. MwSt)

pro Kalendertag

Scherenbühne 10m

Arbeitshöhe: 9,92 m

Breite: 0,81 cm

Tragkraft max.: 227 kg

Gesamtgewicht: 1956 kg

Dauer 1 Tag ab 3 Tage

Preis zzgl. MwSt. auf Anfrage auf Anfrage

Preis inkl. MwSt. auf Anfrage auf Anfrage

zzgl. Versicherung von netto 5,00 € (5,95 € inkl. MwSt)

pro Kalendertag
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Sonstiges

Stromerzeuger GV5003 

Leistung: 4,3 kW

Gewicht: 80 kg

Benzinmotor

Dauer 1 Tag 1 Tag

Preis zzgl. MwSt. 40,00 € 30,00 €

Preis inkl. MwSt. 47,6 € 35,7 €

Gartenfräse Barreto 1620B

Arbeitsbreite: 51 cm

Gewicht: 252 kg

Benzinmotor

Dauer 1/2 Tag 1 Tag

Preis zzgl. MwSt. 50,00 € 75,00 €

Preis inkl. MwSt. 59,5 € 89,25 €

Rasensodenschneider

Arbeitsbreite: 30 cm

Gewicht: 73 kg

Benzinmotor

Dauer 1/2 Tag 1 Tag

Preis zzgl. MwSt. 50,00 € 70,00 €

Preis inkl. MwSt. 59,5 € 83,3 €



27

27

Sonstiges

Baumaschinenanhänger

zul Gesamtgewicht: 3500 kg

Nutzlast: ca 2770 kg

Innenmaß: 294x150x27 cm

Dauer 1/2 Tag 1 Tag ab 3 Tage

Preis zzgl. MwSt. 25,00 € 34,00 € 25,00 €

Preis inkl. MwSt. 29,75 € 40,46 € 29,75 €

Baumaschinenanhänger

zul Gesamtgewicht: 3500 kg

Nutzlast: ca 2625 kg

Innenmaß: 394x180x27 cm

Dauer 1/2 Tag 1 Tag ab 3 Tage

Preis zzgl. MwSt. 25,00 € 34,00 € 25,00 €

Preis inkl. MwSt. 29,75 € 40,46 € 29,75 €



Bült 41
48619 Heek

Kontakt:
Tel: 02568-9358340
Fax: 02568-93583499

www.reers-maschinentechnik.de
info@reers-maschinentechnik.de


